
Julie

Karamel

Nejhezčí
jméno Julie
vyslovíš
je to árie
na tisíc žen
svých krásných jmen
rádo se hned vzdá

ten kdo zná
moji Julii
promění se
jen kvůli ní
a žádný muž
nezvládne už
klidně v noci spát

ona
která chodí v noci po špičkách

ráda prospí celý den
a když se vzbudí
splní nejtajnější
tvůj sen
vyzná se ve všech tajných uličkách
a smutně hledí ven
když se jí ztrácím
kráčí za mnou jen

nejhezčí
jméno Julie
vyslovíš
a ona tady je
má radost z toho
že ji hladím

ráda se mnou je

největší
má láska Julie
svůj kočičí původ neskryje
jak jen jí říct´
že pro mě víc
víc než kočkou je

ona
která chodí v noci po špičkách
ráda prospí celý den
a když se vzbudí
splní nejtajnější
tvůj sen
vyzná se ve všech tajných uličkách
a smutně hledí ven
když se jí ztrácím
kráčí za mnou jen

podobá se proměněným princeznám
tak
jak to chodí v pohádkách



já na mou duši
se moc nevyznám
v kočičích hrách
ona
která loví v noci po špičkách
a pak prospí celý den
když se mi ztrácí
kráčím za ní jen

nejhezčí
jméno Julie
vyslovíš
je to árie
na tisíc žen
svých krásných jmen
rádo se hned vzdá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

